










			
				
					
				Fudokan karate Brno

				
			


			
			[image: znak OSPPRTK]
			


			
				[image: Fudokan karate Brno]	
				
				[image: Fudokan karate Brno]
				[image: Fudokan karate Brno]
				[image: Fudokan karate Brno]
				[image: Fudokan karate Brno]
				[image: Fudokan karate Brno]
				[image: Fudokan karate Brno]
				

			
 

			
			[image: znak FKB]
			


	

			
				
					










	

	
				
				
				
					Jméno

	
					Heslo


					

				

			

	














					
						
							Toggle navigation
							
							
							
						
					


					
					
							Úvod
	O oddíle	Fudokan karate Brno
	Trenéři
	Naše akce
	Podporují nás
	OSPPRTK	O spolku
	Stanovy
	Orgány OS




	O karate	O karate obecně
	Soutěžní disciplíny tradičního karate


	Pro cvičence	Appka
	Nábor
	Rozpis tréninků
	Soustředění
	Zkouškové řády
	Techniky
	Odkazovník
	Burza
	Pojistění
	Platby
	Výzvy trenérů


	Závody	Závody 2024
	Závody 2023
	Závody 2022
	Závody 2021
	Závody 2020
	Závody 2019
	Závody 2018
	Závody 2017
	Závody 2016
	Závody 2015
	Závody 2014
	Závody 2013
	Závody 2012 a starší


	Kalendář	Kalendář 2024
	Kalendář 2023
	Kalendář 2022
	Kalendář 2021
	Kalendář 2020
	Kalendář 2019
	Kalendář 2018
	Kalendář 2017
	Kalendář 2016
	Kalendář 2015
	Kalendář 2014
	Kalendář 2013
	Kalendář 2012
	Kalendář 2011


	Fotogalerie ↪
	Kontakty





					



				
			











	

	Příměstské soustředění srpen

	Termín: 16.-20.8.2021

AKTUÁLNĚ!

Začátek akce – převzetí dětí (děti mohou přijít i samotné):

pondělí 16. 8. v 8:30 u brány u tělocvičny na ZŠ Otevřená (následně každý další den až do pátku 20. 8.). Prosím, vždy dodržte dobu začátku!

Konec akce:

Každý den v 17:30 u východu z TV. Organizovaný program končí přibližně kolem 17:00 (vždy podle typu činnosti), od této chvíle si děti již můžete vyzvedávat (případně děti odchází sami domů). Nejzašší termín vyzvednutí dětí (odchodu domů) je 17:30.

Pokud nechcete, aby Vaše dítě odešlo samo domů, musíte mi dát vědět emailem. Nenapíšete-li mi email, beru to tak, že Vaše dítě může odejít po skončení akce domů samo.

Děti mají zajištěn denní pitný režim, dopolední svačinu, oběd, odpolední svačinu.

S sebou:

Karate-gi (pokud máte), věci na cvičení, tričko na převlečení, tenisky na cvičení venku, láhev na pití – podepsanou, blok a psací potřeby, čepici – kšiltovku, plavky, hygienické potřeby (ručník, mýdlo) – pokud budete používat sprchu, další – záleží na vás (vašich dětech) co dál potřebují.

Jako volnočasové aktivity plánujeme míčové hry, deskové hry apod. Jedna z variant programu, je výlet do blízkého okolí  (včas vás budeme emailem informovat).

Denní režim (časy i akce se mohou změnit dle aktuální situace):

8:30 – 9:00       sraz před TV (příchod dětí)

9:00 – 10:00       trénink

10:00 – 10:30     svačina

10:30 – 12:00     doprovodný program

12:00 – 13:00     oběd

13:00 - 14:00      polední klid

14:00 – 15:00     trénink

15:00 – 16:00     svačina

16:00 – 17:00     trénink

17:00 – 17:10     konec denního programu

17:10 – 17:30     odchod domů (individuálně či s rodiči)

V minulých letech nám rodiče našich svěřenců přinesli ke svačinám ovoce či jiné dobroty. Za takovou podporu jsme velice vděčni a moc vám děkujeme.

Budete-li nám chtít opět něco donést, prosím, zavolejte mi nebo napište, velice rád se s vámi domluvím.

POZOR:

Musíte vyplnit, podepsat a donést první den potvrzení o bezinfekčnosti. Dále se musíte seznámit s Řádem soustředění.

Staré informace

 

Informace viz sekce Soustředění


Fotografie z proběhlých soustředění

Příměstské soustředění je organizované tak, abychom rodičům vyšli co   nejvíce vstříc a na závěr  prázdnin nabídli jejich dětem možnost  trávení  aktivního odpočinku.

O Vaše děti se postaráme 9 hodin denně. Jde tudíž o celodenní soustředění, tzn. cvičenci budou v naší péči denně od 8:30 do 17:30, po celou dobu děti hlídáme.


	
	


			
				
					
						Kde cvičíme / kontakty na trenéry

						
							
								Tělocvična:

								ZŠ Otevřená

								Brno - Žebětín

								mob.: 777 675 262


							

							
								Kontakty na hlavní trenéry:

								Mgr. Martin Staníček (4 DAN): 777 675 262

								
								Mgr. Václav Cetl (4 DAN): 732 757 236
								Své dotazy zasílejte na e-mailovou adresu info@ospprtk.cz

							

						

					

					
						Fudokan karate Brno


						


					

				

			

					


